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Gemeindesportbund e.V. — Postfach 1135 - 53774 Eitorf

Per Email:

An alle Mitgliedsvereine

Eitorf, den 07. 04. 2023

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung 2023

Der Gemeindesportbund Eitorf e.V. 14dt hiermit ein zur Mitgliederversammlung 2023

am Freitag den 12. 05.2023, 18:30 Uhr im Biirgerzentrum
in Eitorf, Bahnhofstr. 19, Raum 2.

Tagesordnung:

TOP 1: Eroffnung und Begriifung durch den Vorsitzenden

TOP 2: Bericht des Vorstandes

TOP 3: Bericht der Kassenpriifer

TOP 4: Genehmigung des Jahresabschlusses 2022
TOP 5: Fristgerecht eingereichte Antrige

TOP 6: Verschiedenes, Anfragen, Anregungen und Meinungen

TOP 7: Schlusswort des Vorsitzenden

Antrige zur MGV 2023 miissen mit Begriindung dem Vorstand bis spiitestens am

27. 04. 2023 in Schriftform vorliegen.

Der Vorstand bittet um rege Teilnahme an der Mitgliederversammlung.

Mit sportlichem Gruf3
Fiir den Vorstand =

Rolf Griin 7
Vorsitzender

1. Vorsitzender Geschiftsfiihrer

Rolf Griin Stefan Stommel

Telefon: 02243/5565 Telefon: 0178 8750860
email: gsbeitorf@gmx.de

Volksbank K6ln Bonn e.G.
IBAN: DE77380601863407166018
BIC:GENODEDI1BRS



GEMEINDESPORTBUND EITORF E.V.

Einnahmen/Ausgaben Jahr 2022

Kassenbestand am 01. 01. 2022:

Einnahmen:

Sportfordermittel-Zuschuss Gemeinde Eitorf
Sportférdermittel-Erstattung Gemeinde Eitorf
Zuschuss Kreissportbund Rhein-Sieg e.V.
Spendeneinnahmen

Beitrdge der GSB-Mitgliedsvereine

Gesamtsumme Einnahmen:

Ausgaben:

Verwaltungs- und Veranstaltungskosten

Auszahlung zweckgeb. Coronahilfen des KSB aus 2021
aulerplanméRige Vereinszuwendungen
Jugendférderung der GSB-Mitgliedsvereine

Forderung vereinseigener Anlagen im GSB

Gesamtsumme Ausgaben:

Kassenbestand am 31. 12. 2022:

Eitorf, den 24. 03. 2023
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12.373,98 €

7.529,58 €

€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 1.000,00
€ 600,00

€ 810,00
€ 7.410,00

€ 1.838,40
€ 1.000,00
€ 250,00
€ 8.866,00

€ 300,00

€ 12.254,40



