

#### Gemeindesportbund e.V. - Postfach 1135 - 53774 Eitorf

Per Email:

An alle Mitgliedsvereine

Eitorf, den 07. 04. 2023

#### Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung 2023

Der Gemeindesportbund Eitorf e.V. lädt hiermit ein zur Mitgliederversammlung 2023

am Freitag den 12. 05.2023, 18:30 Uhr im Bürgerzentrum in Eitorf, Bahnhofstr. 19, Raum 2.

### Tagesordnung:

TOP 1: Eröffnung und Begrüßung durch den Vorsitzenden

TOP 2: Bericht des Vorstandes TOP 3: Bericht der Kassenprüfer

TOP 4: Genehmigung des Jahresabschlusses 2022

TOP 5: Fristgerecht eingereichte Anträge

TOP 6: Verschiedenes, Anfragen, Anregungen und Meinungen

**TOP 7: Schlusswort des Vorsitzenden** 

Anträge zur MGV 2023 müssen mit Begründung dem Vorstand bis spätestens am 27. 04. 2023 in Schriftform vorliegen.

Der Vorstand bittet um rege Teilnahme an der Mitgliederversammlung.

Mit sportlichem Gruß

Für den Vorstand

Rolf Grün

Vorsitzender

1. Vorsitzender Rolf Grün

Telefon: 02243/5565

Geschäftsführer Stefan Stommel

Telefon: 0178 8750860 email: gsbeitorf@gmx.de

Volksbank Köln Bonn e.G. IBAN: DE77380601863407166018 BIC:GENODED1BRS

# GEMEINDESPORTBUND EITORF E.V.

## Einnahmen/Ausgaben Jahr 2022

Kassenbestand am 01. 01. 2022:

12.373,98 €

# Einnahmen:

Gesamtsumme Einnahmen:	€	7.410,00
Beiträge der GSB-Mitgliedsvereine	€_	810,00
Spendeneinnahmen	€	600,00
Zuschuss Kreissportbund Rhein-Sieg e.V.	€	1.000,00
Sportfördermittel-Erstattung Gemeinde Eitorf	€	2.500,00
Sportfördermittel-Zuschuss Gemeinde Eitorf	€	2.500,00

### Ausgaben:

Gesantsumme Ausaahen:	€	12.254.40
Förderung vereinseigener Anlagen im GSB	€	300,00
Jugendförderung der GSB-Mitgliedsvereine	€	8.866,00
außerplanmäßige Vereinszuwendungen	€	250,00
Auszahlung zweckgeb. Coronahilfen des KSB aus 2021	€	1.000,00
Verwaltungs- und Veranstaltungskosten	€	1.838,40

Kassenbestand am 31. 12. 2022:

7.529,58 €

Eitorf, den 24. 03. 2023